
ZARZĄDZENIE NR 715/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 marca 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 194/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 
stycznia 2007 r., w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Ośrodka Kultury – Biblioteka Polskiej Piosenki.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.
W załączniku do zarządzenia  Nr 194/2007 Prezydenta Miasta Krakowa, z dnia 30 stycznia 
2007 r., w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka Kultury –
Biblioteka Polskiej Piosenki, wprowadza się następującą zmianę:

- § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„W przypadku stwierdzenia braku możliwości rozstrzygnięcia konkursu, Przewodniczący 
Komisji zwróci się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie decyzji, co do dalszego
trybu postępowania”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 

                                                                                                
                       


